ХАСАНСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЬЕТСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
692705, Приморский край, Хасанский район, пгт. Посьет, ул. Портовая, дом. 46

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Посьет

30.08. 2016 г.
 № 86
Об утверждении решения КЧС и ПБ

Посьетского городского поселения

№ 8/1 от 30 августа 2016 года

«О введении на территории

Посьетского городского поселения

режима чрезвычайной ситуации»
В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 21.12.1994 года      № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», и на основании решения комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности Посьетского городского поселения  от 30 августа 2016 года № 8/1 «О введении на территории Посьетского городского поселения режима чрезвычайной ситуации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить решение КЧС и ОПБ Посьетского городского поселения от 30 августа 2016 года № 8/1 «О введении на территории Посьетского городского поселения режима чрезвычайной ситуации».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы администрации
Посьетского городского поселения                                                            В.И. Холодов